
Contacto

Correo Electrónico secretaria@villalbilladeburgos.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(09001) Villalbilla de Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 189/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2023 a
las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villalbilla de Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3t2kD250w1%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación calle Sagrado Corazón

Valor estimado del contrato 238.882,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 238.882,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 197.423,57 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Sagrado Corazón, Villalbilla de Burgos 09197 Burgos, España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(09197) Villalbilla de Burgos España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3t2kD250w1%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

ASFALTOS Y PAVIMENTOS DEL NORTE S.L.
NIF B09603929
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 191.263,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 231.429,33 EUR.

Motivación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo 07/09/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: formalizado 15-09-2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2022 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cvqo384mBwkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010561283 |  2023-518754 | Tue, 14 Mar 2023 10:32:04:478 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33797451725317699397693956301811942534 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cvqo384mBwkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

